

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA**  
Sistema de Controle de Compras  
Emissão de Solicitações

Requisição Agrupada  
Data:

Pregão  
Comprador: PATRICIA.CEZAR

Preço Estimado (R\$): 238.890,2800

Cd. Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Pr. Estimado	Valor Tot.
1	72591	UN	Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) de 13 kg - P-13	109,0	124,2400	13.542,1600
2	72592	UN	Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) de 45 kg – P-45	436,0	510,4200	222.543,1200
3	72593	UN	Cilindro vazio para Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) de 13 kg – P-13	11,0	255,0000	2.805,0000
					Total: 238.890,2800	

Controle Gerencial – Suprimentos

<div>Elaborado Por:</div>	<div>Secretário:</div>
<div>Solicitante:</div>	<div>4 – Gabinete Prefeito</div>